
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                 V  СЕСІЯ VІ СКЛИКАННЯ 

   

РІШЕННЯ № 400 
 

26.08.2011  року                м. Хуст 

 

Про визнання таким, що втратило чинність 

рішення № 219 від 26.02.2007 року «Про  

затвердження Положення «Про адміністратора  

та порядок його взаємодії з місцевими дозвільними  

органами» та Положення «Про порядок взаємодії  

представників  місцевих дозвільних органів» 

 

 

На виконання вимог закону України «Про внесення змін до Закону України 

«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності» від 07.04.2011 р. та 

наказу Держкомпідприємництва від 30.05.2011 року № 34 «Положення про 

державного адміністратора та порядок його взаємодії з місцевими дозвільними 

органами, суб’єктами господарювання»,  з метою приведення у відповідність до 

вимог вказаного Закону акти виконавчого комітету Хустської міської ради,  

міська рада  

 

в и р і ш и л а :  

 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення № 219 від 26.02.2007 року 

«Про затвердження Положення «Про адміністратора та порядок його 

взаємодії з місцевими дозвільними органами» та Положення «Про порядок 

взаємодії представників місцевих дозвільних органів» у зв’язку з змінами в 

законодавстві. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань розвитку підприємництва, промисловості та торгівлі. 
 

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК 

 


